Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

Spole¢nost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2221815123 ze dne 12.8.2022, kterou u nas

objednavate:

Cislo zboZi
dodavatele
9166017V
4617509f
4550234
4509900
BB524
BB523
BB520
4617053
4550242
4063006
42691525-01
19494CSF
4167775P-07
4163214P-07
470100-01
4117301

Popis

INJECT - FIML TUBERCULIN SOLO

OMNIFIX 50ML

STERIFIX MINI-SPIKE MODRY S FILTREM 5UM
SPINOCAN ZLUTY 20G 0,9 X 88MM

CEPELKA C. 24 ,STERILNI

CEPELKA C. 23 /STERIL./

CEPELKA C. 20 ,STERILNI

STRIKACKA OMNIFIX 5ML

STERIFIX MINI-SPIKE ZELENY

INTRAFIX SAFESET P, 3-VENTIL 220CM
VASOFIX SAFETY G17 1,5X45MM BILA
DISCOFIX C S BEZJEHLOVYM ADAPTEREM
CERTOFIX PROTECT QUATTRO V820, 8FR 20CM
CERTOFIX PROTECT TRIO V720, 7FR 20CM
CARESITE S PRODL.HADICKOU 1,3X2,4MM
SANGOFIX 150CM,SPINLOCK,PRIMESTOP

Celkova Castka 242 768,10 K¢ v€. DPH.

B. Braun Medical s.r.o.

V Parku 2335/20
148 00 Praha

IC: 48586285, DIC: CZ48586285

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

MnoZstvi
18

6 000
3000
50
1000
1000
1000
1000
3000
3000
100
100
10

10
100
100



