

*Fakultní nemocnice Brno*  
*Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno*  
*Zastoupená MUDr. Ivo Rovným, MBA*  
*IČ: 65269705, DIČ: CZ652269705*

Vážení,  
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2221815123 ze dne 12.8.2022, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
9166017V	INJECT - F1ML TUBERCULIN SOLO	18
4617509f	OMNIFIX 50ML	6 000
4550234	STERIFIX MINI-SPIKE MODRY S FILTREM 5UM	3 000
4509900	SPINOCAN ZLUTY 20G 0,9 X 88MM	50
BB524	CEPELKA C. 24 ,STERILNI	1 000
BB523	CEPELKA C. 23 /STERIL./	1 000
BB520	CEPELKA C. 20 ,STERILNI	1 000
4617053	STRIKACKA OMNIFIX 5ML	1 000
4550242	STERIFIX MINI-SPIKE ZELENY	3 000
4063006	INTRAFIX SAFESET P, 3-VENTIL 220CM	3 000
4269152S-01	VASOFIX SAFETY G17 1,5X45MM BÍLÁ	100
19494CSF	DISCOFIX C S BEZJEHLOVYM ADAPTEREM	100
4167775P-07	CERTOFIX PROTECT QUATTRO V820, 8FR 20CM	10
4163214P-07	CERTOFIX PROTECT TRIO V720, 7FR 20CM	10
470100-01	CARESITE S PRODL.HADICKOU 1,3X2,4MM	100
4117301	SANGOFIX 150CM,SPINLOCK,PRIMESTOP	100

Celková částka 242 768,10 Kč vč. DPH.

*B. Braun Medical s.r.o.*  
*V Parku 2335/20*  
*148 00 Praha*  
*IČ: 48586285, DIČ: CZ48586285*

*Objednávka akceptována*  
*Fakultní nemocnice Brno*